
UCHWAŁA NR RG.0007.404.2023 
RADY GMINY KOBIÓR 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr RG.0007.393.2023 Rady Gminy Kobiór z dnia 31 sierpnia 2023 r. w sprawie 
zmiany Regulaminu wynagradzania nauczycieli, wychowawców i innych pracowników pedagogicznych 

zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Kobiór 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2023r., poz. 40) oraz art. 30 ust. 6, art. 34a ust. 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982r. - Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2023r., poz. 984) 

Rada Gminy 
uchwala: 

§ 1.  

W uchwale nr RG.0007.393.2023 Rady Gminy Kobiór z dnia 31 sierpnia 2023 r. w sprawie zmiany 
Regulaminu wynagradzania nauczycieli, wychowawców i innych pracowników pedagogicznych zatrudnionych 
w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Kobiór (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2023r. poz. 6857) w § 1 zwrot 
"merytorycznego" zastępuje się zwrotem "metodycznego". 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3.  

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 Przewodniczący Rady 
 

mgr Przemysław Sawicki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B38F1D63-23C5-4605-B5DB-24469BD539E6. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W tekście uchwały nr RG.0007.393.2023 Rady Gminy Kobiór z dnia 31 sierpnia 2023 r. w sprawie zmiany 

Regulaminu wynagradzania nauczycieli, wychowawców i innych pracowników pedagogicznych 

zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Kobiór w § 1 znalazł się błąd pisarski 

polegający na użyciu niepoprawnego zwrotu "doradcy merytorycznego" zamiast poprawnego "doradcy 

metodycznego". 

Poprawnego zwrotu użyto w projekcie uchwały będącym przedmiotem prac Rady Gminy, natomiast użycie 

niepoprawnego zwrotu w ostatecznym tekście uchwały wynikło z błędu pisarskiego. Wobec tego zachodzi 

konieczność podjęcia uchwały zmieniającej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B38F1D63-23C5-4605-B5DB-24469BD539E6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR RG.0007.404.2023 RADY GMINY KOBIÓR z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


